Anima mea, monet Dauid, benedic Deo, illi gratiarum laudes persolue, quod si miserijs vnde-que circumcingeris, ne stueris: *Coronat te in misericordia & misericordijs.* Si cum peccato conciperis in matris utero, baptismatis subrogat Sacramentum, quo super niuem mundus deal-baris: ad natiuitatem aule suae tibi destinat cus-todem Angelum, tutorem, protectorem: vt te cor-roberet, Sacramentum instituit Confirmationis, corporis sui ac sanguinis te saginat alimento, quo

nec ipsi caelites, ne ipse Deus frumentum aut meliori aut fortiori. Tuis infirmitatibus, etiam mortalibus Sacramento preparat penitentiae remedium omnibus praesentium. Ne mortis angustijs ultra vires affligaris potentissimo te mutat extremae victionis Sacramento, quae te hacten-tem vigat tanto expeditorem, quanto lunt peni-cula manifestiora, hostesque irruunt fortiores. Tibi ignorantum mittit praedicatores, doctores illu-minat, tuis robur gratiae ministrat infirmitatibus, ne succumbas, virtutes donaque tuis vincendis apta passionibus. O Anima mea, quae tibi conuulit Deus beneficia, quantum Deo deumicis, Gratulo tibi concessit esse, quod habes, & de quidem tale, quo superior omnibus, quae sub caelo sunt honora-tis. Per vitam differunt a lapidibus, et sensum ab arboribus, ab animis alibus ac terra bestijs per ani-mam, per fidem ab infidelibus. Sicut in te descri-psi imaginem, qua nobilior dignitate caelos, so-lem, lunam, stellas antecellis. Potentias ad eo praecelas infundit animae, vt illis, Angelis iphs, adaequeris, illas autem domus ditauit caelestibus, intellectum fidei, quae viles, quod nec oculi vident, nec aures audierunt, nec potuit cor homi-nis imaginari, spe voluntatem, quae ad aeternas Dei sursum ascendis gloriae diuitias, pariter & charitate, qua ipsi Deo coniungaris, & vnus cum eo sis spiritus, fortitudo irascibilem temperan-tia concipibilem. Quibus autem auxit te mi-fericordiae officijs plaue caelestibus. Te. desiderem excitat, dormientem suscitatur, cadentem erigit, pu-gnantem adiuuat, vincentem coronat, victum sal-uat, clamanti respondet, imitantem aperit peccatam expectat, ignoscit penitenti.

Hoc à D. August. crebro repetitur: *Quando er-ram, in viam reduxisti me, quando ignorasi docui. Haec stis me, quando peccasi, corripisti me, quando tri-plex stis sui, consolatus es me, quando desperans, confor-tasti me, quando caecus, erexisti me, quando steti, L. M. tenuisti me, quando ius, deduxisti me, quando dor-miui, custodisti me, quando clamans, exaudiisti me, Sicut si poeniteo, parces, si reuertor, suscipis, cum differo, praestolarie reuocas, errantem: inuicias repugnam, tem-pestas torporem: ampliaris redonem. Doceas ignorans, inuicentem mulcis, à ruina suscitasti, lapsam reparas, petenti largiris, quaerenti inuenis, pulsanti aperis: &c.* Quanta Dei misericordia. Dicat Apostolus: *Diuites facti estis in illo, ita vt, Co-nihil vobis d. si in vlla gratia. Dicat iterum: Diui- Epist. tuae gratia sua, quae superabundauit in nobis.*